



# SCHEMA TECNICA PRODOTTO

102BIO

FETTE HOTEL BIO INTEGRALI IN ASTUCCIO

4 ASTUCCI x 48 pz x 18g

MODELLO 66

Rev. 2

05/01/22

## DENOMINAZIONE LEGALE

FETTE BISCOTTATE BIOLOGICHE INTEGRALI

## INGREDIENTI

Farina integrale di GRANO tenero\* 100,2g\*\*

Olio extra vergine di oliva\* 4g\*\*

Crema di lievito

Zucchero di canna\*

Estratto di malto d'ORZO\*

Sale iodato (sale, iodato di potassio 0,007%)

Aroma naturale di oliva

Aroma naturale di rosmarino

## \*BIOLOGICO

Agricoltura UE/non UE

\*\*Per 100g di prodotto finito

## ALLERGENI

Può contenere SOIA, SENAPE, LUPINI

## INFORMAZIONI

Farina da grano italiano

## INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g

## ENERGIA

kJ 1672 - kcal 396

## GRASSI

5,8g

## di cui acidi grassi saturi

1,1g

## CARBOIDRATI

69g

## di cui zuccheri

4,5g

## FIBRE

9,0g

## PROTEINE

13g

## SALE

1,3g

## CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE

UMIDITA' 3,5% MAX

CENERI 2,36%

## CARATTERISTICHE DIMENSIONALI

PESO DI UNA FETTA: 8,7g-9,3g

ALTEZZA: 70 - 80 mm

LARGHEZZA: 60 - 70 mm

SPESSORE: 9mm - 11mm

## OGM

PRODOTTO OTTENUTO SENZA L'IMPIEGO DI ORGANISMI GENETICAMENTE MODIFICATI (OGM) E/O PRODOTTI DERIVATI, IN ACCORDO CON I REG. 2003/1829/CE e 2003/1830/CE E SUCCESSIVI AGGIORNAMENTI

## INFORMAZIONI DI SICUREZZA ALIMENTARE

Il prodotto rispetta quanto previsto da Reg. 1881/06 e succ. agg. per quanto riguarda metalli pesanti, micotossine, diossine e PCB diossina-simili e Idrocarburi policiclici aromatici.

Approvato da

RCQ

RCO

**GRISSIN BON S.P.A.**

Via Pacinotti, 4 - 42049 CALERNO DI SANT'ILARIO D'ENZA (RE) - Tel. +39 0522 909002 Fax. +39 0522 474449 P.I. 00132490350



## SCHEMA TECNICA PRODOTTO

102BIO

FETTE HOTEL BIO INTEGRALI IN ASTUCCIO

4 ASTUCCI x 48 pz x 18g

MODELLO 66

Rev. 2

05/01/22

### CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

I controlli fino ad ora eseguiti sui prodotti finiti hanno sempre indicato un elevato livello di salubrità microbiologica. Si può quindi considerare effettiva la seguente specifica microbiologica

**Cbt** MAX 500 UFC/gr

**Coliformi** MAX 10 UFC/gr

**Coliformi termo tolleranti** MAX 10 UFC/gr

**Solfito reductori** MAX 10 UFC/gr

**Stafilococchi coag+** MAX 10 UFC/gr (RPF)

### MODALITA' DI CONSERVAZIONE

NON TENERE ESPOSTO A FONTI DI CALORE

CONSERVARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO

**SHELF LIFE** 270 gg

**CODICE EAN CONFEZIONE** 8001405013062

**CODICE ITF CARTONE** 18001405013069

**PORZIONI PER CONFEZIONE** 48

**PESO DELLA PORZIONE** 18 g (e)

**PESO NETTO MULTIPACK** 864 g (e)

**MATERIALE IMBALLO PRIMARIO** POLIPROPILENE COESTRUSO (PP 05)

**MATERIALE IMBALLO SECONDARIO** ASTUCCIO IN CARTONCINO (PAP 21)

**DIMENSIONE CONFEZIONE LUxLAXHA** 286x162x166 mm

**CONFEZIONI PER CARTONE** 4

**MARCHIO** GRISSIN BON®

**DIMENSIONE CARTONE LUxLAXHA** 598x347x171 mm

**PESO NETTO PER CARTONE** 3,46 Kg

**PESO LORDO PER CARTONE** 4,4 Kg

**CARTONI PER STRATO** 4

**STRATI PER PALLET** 6

**CARTONI PER PALLET** 24

**ALTEZZA PALLET (INCLUSO PALLET mm 150)** 1.176 mm

**PALLET SOVRAPPONIBILE** Sì

**PESO PALLET (INCLUSO PALLET Kg 20)** 126,1 Kg

**PROVENIENZA** PRODOTTO IN ITALIA

Approvato da

RCQ

RCO

**GRISSIN BON S.P.A.**

Via Pacinotti, 4 - 42049 CALERNO DI SANT'ILARIO D'ENZA (RE) - Tel. +39 0522 909002 Fax. +39 0522 474449 P.I. 00132490350

## ETICHETTATURA ALLERGENI - Reg. UE 1169/11

Fornitore: Grissin Bon S.p.A.

Denominazione prodotto: Fette Biscottate Integrali Biologiche

	Elenco allergeni presenti nell'Allegato III bis Dir. 2003/89/CE	Presente nel prodotto (ingrediente) *	PRESENZA IN TRACCE (Contamin. Incrociata)** (SI/NO)
1	Cereali contenenti glutine (cioè grano, segale, orzo, avena, farro, kamut, o i loro ceppi ibridati), e prodotti derivati	SI	
2	Crostacei e/o prodotti a base di crostacei	NO	NO
3	Uova e/o prodotti a base di uova	NO	NO
4	Pesce e/o prodotti a base di pesce	NO	NO
5	Arachidi e/o prodotti a base di arachidi	NO	NO
6	Soia e/o prodotti a base di soia	NO	SI
7	Latte e/o prodotti a base di latte (compreso il lattosio)	NO	NO
8	Frutta (secca) a guscio: mandorle, nocciole, noci (di tutte le varietà), pistacchi, e/o prodotti derivati	NO	NO
9	Sedano e/o prodotti a base di sedano	NO	NO
10	Senape e/o prodotti a base di senape	NO	SI
11	Semi di sesamo e/o prodotti a base di semi di sesamo	NO	NO
12	Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/l espressi in SO <sub>2</sub> nel prodotto finito	NO	NO
13	Lupini e prodotti a base di lupini	NO	SI
14	Molluschi e prodotti a base di molluschi	NO	NO

\* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

\*\* La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Data compilazione: 16/05/2022

TIMBRO E FIRMA:

**GRISSIN BON S.p.A.**  
 Via Pacinotti n.  
 42049 Calemo di S. Maria diENZA (RE)  
 Tel. 0522 809011 Fax 0522 471149  
 Capitale Sociale € 870.928  
 Partita IVA IT 00132490350



Calerno di Sant'Ilario d'Enza, 10 Novembre 2022

## **ORIGINE INGREDIENTE PRIMARIO**

Con la presente dichiariamo che farina integrale di grano tenero (ingrediente primario) utilizzata nella produzione delle Fette Hotel Bio Integrali in astuccio (cod. 102BIO) è di origine italiana.

Giulia Omodeo Salè

Assicurazione Qualità

**GRISSIN BON S.p.A.**  
Via Pacinotti n. 4  
42049 Calerno di S. Ilario d'Enza (RE)  
Tel. 0522 909002 - Fax 0522 474449  
Capitale Sociale € 970.925  
Partita IVA IT 00132490350

**Grissin Bon S.p.A. – Via Pacinotti, 4 42040 Calerno di Sant'Ilario d'Enza (RE)**

Tel. 0522 909002 Fax 0522 474449 - [www.grissinbon.it](http://www.grissinbon.it) - E-mail [info@grissinbon.it](mailto:info@grissinbon.it)

P. IVA 00132490350- Cod. id. CEE00132490350- R.E.A. RE n. 107721- R.I. RE n. 5144 – Cap. Soc. € 1.001.913 i.v.